

November 05,2025

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building, Stock Exchange Road,
Karachi.

E-payment / Credit of Final Cash Dividend (D-1) for the year ended June 30,2025

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the net amount of Final Cash Dividend at the rate of Rupees 0.50 paisa per share i.e 5% for the year ended June 30, 2025, as approved by the shareholders of UDL International Limited in the 4th Annual General Meeting held on October 27,2025 has been credited into the designated bank accounts of the shareholders on November 04,2025 (Tuesday), who have provided their valid International Bank Account Numbers (IBAN).

Notices regarding the credit of this dividend was published today (November 05,2025) in english and urdu newspapers (Copies enclosed).

Yours truly,

Muhammad Faisal Siddiqui

Company Secretary



The Nation

Jamadi-ul-Awwal 13, 1447 WEDNESDAY, November 05, 2025





UDL INTERNATIONAL LIMITED

E-PAYMENT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-1) FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2025

We are pleased to inform our shareholders of the Company that Final Cash Dividend @ Re.50 paisa per Share i.e 5% for the year ended June 30, 2025 has been credited through electronic mode directly into the designated Bank accounts of those shareholders who have submitted their valid CNIC and International Bank Account Number (IBAN).

In compliance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who have still not provided visible copy of their valid CNIC and complete Bank details including IBAN.

Accordingly, Shareholders are advised to contact Company's Share Registrar/CDC/Broker along with legible and valid copy of their CNIC and provide complete Bank details including 24 digits IBAN. The E-mandate Form can be downloaded from the company's website www.udl.com.pk

Address of Share Registrar

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99-B, Block-B, SMCHS, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi. Tel: Customer Support Services 0800-23275 (Toll Free)

Karachi: November 5, 2025 Muhammad Faisal Siddiqui

Company Secretary

2025-11-05 ♦ ايُديْنز

دوز نامدوناكرائي، بده 5 فير 2025 .



يو ڈی ایل انٹرنیشنل کمیٹٹر انٹرنیشنل کمیٹٹر

۳۰ جون ۲۰۲۵ء کو ختم ہونے والے سال کے لئے حتی نقد منافع مقسمہ (D-1) کی ای۔ اوالیکی

ہم کمپنی کے شیئر بولڈرز کو بمسرت اطلاع دیتے ہیں کے حتی نظر منافع منظسمہ بشرح ۵۰ پہنے ٹی شیئر بین ۵ فیصد ۳۰ جون ۲۰۲۵ رکوشتم بونے والے سال کیلئے بذر بعد الکیشرو کی طریقہ کا ریزاوراست ان شیئر بولڈرز کے نامزد کرد و ویک اکاؤنٹس جی شیخ کرا دیا گیا ہے جنبوں نے اپنے کارآ مدی این آئی کی اورائٹر بیشل ویک اکاؤنٹ فہر (آئی فی اساین) بین کرا دیا ہے۔

کھیٹرا یک ، ۱۰۱۷ کے پیشن ۲۰۱۳ کی شرائدا در کھیٹر (ؤمٹری دوش آف ڈیو فیرفز) ریگولیشنو ، ۲۰۱۷ کے مطابق کمپنی نے ان شیئر ہولڈرز کے منافع منصمہ روک لئے ہیں جنہوں نے ابھی تک اپنے کارآ مری این آئی کی کی واضح کا پی اور کمل ویک تنصیلات بشول آئی بی اے این فراہم نہیں سے ہیں۔

اس کے مطابق شیئر بولڈرز کو جارت کی جاتی ہے کہ سمینی کے شیئر رجنراراً کی ڈی کی ایروکرز سے اپنے کی این آئی کی کی واضح اور کارآ مدکائی کے ساتھ رابطہ کریں اور کھمل مینگ تصیلات بشمول ۴۴ بندسوں پرمشتل آئی ٹی اے این فراہم کرویں۔ای۔مینڈیٹ فارم کمپنی کی ویب سائٹ www.udl.com.pk سے ڈاؤن اوڈ کیا جاسکتا ہے۔

شيئر رجنزار كايعة

ی ڈی می شیئر رجنرار سروسز لمینڈ

ى دى ى بادس، ٩٩ ـ نى، باك ـ نى، ايس ايم ى انتج ايس، يمن شابراه فيصل كرايى ـ فون: كشرى درت سرومز 23275-0800 (ال فرى)

موقیعل مدیق سمپنی سیریزی

گرایی: ۵ نومبر ۲۰۲۵ ،